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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: تولید ۳ هــزار و ۳۵۰ مگاوات برق 
خورشیدی در استان اصفهان برنامه ریزی 

شده است.

 مهدی جمالی نژاد در نخستین جلسه 
میز انرژی هــای نوین با اشــاره به اهمیت 
برنامه ریزی و عملیاتی کــردن پروژه های 
انرژی، بر لزوم تولید ۳ هزار و ۳۵۰ مگاوات 

برق خورشــیدی مورد هدف استان تأکید 
کرد.

وی بیان کرد: برای رسیدن به این هدف 
باید به دقت نیازهای مصرفی در بخش های 
مختلف به ویــژه اقتصادی، کشــاورزی و 
صنعتی و نیز مصرف سایر موارد شناسایی 

و مشخص شود.
اســتاندار اصفهان همچنین به وجود 
۱۹۶ مورد چالش و مسئله ای استانی در این 
باره اشاره کرد و بیان داشت: برای تسهیل 
روند سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذاران 
خارجــی لازم اســت قوانیــن و مقررات 

سخت گیرانه فعلی تعدیل و تسهیل شوند.
وی ادامــه داد: تســهیل در رونــد 
ســرمایه گذاری در انرژی هــا نویــن و 
تجدیدپذیر می توانــد به ایجاد یک محیط 
مناســب برای ســرمایه گذاری و توسعه 

زیرساخت های انرژی در استان کمک کند.
جمالی نــژاد گفت: اســتان اصفهان به 
دلیل نیاز به تأمین انــرژی پایدار و کاهش 
وابستگی به سوخت های فسیلی، به شدت به 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر به ویژه انرژی 
خورشیدی نیاز دارد؛ لذا باتوجه به پتانسیل 
بالای خورشیدی در این منطقه، می توان 
به عنوان یک راهکار مؤثر برای تأمین انرژی 
پایــدار و کاهش آلودگی هــوا در اصفهان 

مطرح شود.
همچنین کوروش خســروی بااشاره به 
اینکه ایجاد نیروگاه های خورشــیدی در 
شــهرک های صنعتی مورد توجه فعالان 
اقتصادی قــرار گرفته اســت، اظهار کرد: 
بسیاری از فعالان اقتصادی خواستار احداث 
نیروگاه به طور جداگانه هستند لذا نیاز است 
که ســاز و کار نیروگاه های خورشیدی در 

مجاورت شهرک های صنعتی مورد بررسی 
قرار گیرد که آیا باید یک نیروگاه کلی ایجاد 
و نیاز همه بر طرف شود و یا اینکه هر فعال 
اقتصادی خود باید جداگانه نیروگاه احداث 
کند. وی با اشاره به اینکه در انرژی های نوین 
باید به سمت تولید انرژی بادی و بیوگاز گاز 
)بیوگاز یک منبع انرژی طبیعی تجدید پذیر 
اســت که این گاز از تجزیه مواد آلی شامل 
کود های حیوانی، ضایعــات مواد غذایی و 
فاضلاب تولید می شــود.( برود،گفت: در 
جهان به سمت تولید انرژی های جدید رفته 
اند و سازمان ملل نیز از این موضوع حمایت 
می کند و مانیز باید از این امتیاز حمایتی باید 

استفاده کنیم.
معاون اقتصادی استاندار اصفهان تصریح 
کرد:انتقال کربن نیز بازار بزرگی در دنیا دارد 
و باید شرکت یا موسســه های فعال در این 

زمینه شناسایی و از این روش تولید انرژی 
استفاده کرد.

وی با تاکید بر تولید انرژی خورشیدی 
گفت:از اکنون بایــد تدابیری در مورد عمر 
مفید صفحات پنل خورشیدی شود زیرا این 

پنل ها یک عمری ۱۵ ساله دارد.

 استاندارخبر داد:

هدف گذاری تولید ۳ هزار و ۳۵۰ مگاوات برق خورشیدی در اصفهان

تولید ۳ 
هزار و ۳۵۰ 

مگاوات برق 
خورشیدی 

در استان 
اصفهان 

برنامه ریزی 
شده است.

استانها

باغستان-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: مهندس 
شمسائی شــهردار باغســتان از جدیت شــهرداری در تکمیل 
پروژه های شــهری و افتتاح آن هــا در ایام دهه فجــر خبر داد. 
محمدرضا شمسایی گفت: »یکی از پروژه های مهم در حال اجرا، 
ساختمان جدید شورای اسلامی شهر باغستان است که در آستانه 
افتتاح و بهره برداری قرار دارد.« وی با بیان اینکه ساختمان فعلی 
شورای اسلامی شهر در مکانی نامناســب واقع شده و نمی تواند 
شأن و منزلت شهروندان را به درستی نمایان کند، افزود: »هدف 
اصلی ما ارتقاء سطح رفاه حال شــهروندان و تکریم ارباب رجوع 

است. به همین دلیل تصمیم به ساخت ساختمان جدید شورای 
اســلامی گرفتیم تا بتوانیم خدمات بهتری به مردم ارائه دهیم.« 
اوهمچنین می گوید: »ســاختمان جدید شــورای اسلامی در 
حال حاضر در مراحل پایانی خود قرار دارد و با تلاش های صورت 
گرفته، امیدواریم این پروژه در ایام مبارک دهه فجر امســال به 
بهره برداری برسد.« شهردار باغستان این خبر را به عنوان نویدی 
برای شهروندان باغستان تلقی کرده و ابراز امیدواری کرد که این 
افتتاح به بهبود هر چه بیشتر خدمات عمومی به شهروندان کمک 
کند. شمسایی در این مصاحبه همچنین به دیگر پروژه های در حال 
انجام شهرداری اشاره کرد و گفت: »ما تمام تلاش خود را برای رونق 
و توسعه زیرساخت های شهری به کار خواهیم گرفت و به زودی 
خبرهای خوبــی در این زمینه به مردم خواهیــم داد.« مدیریت 
شهری باغستان در پایان خاطرنشــان کرد: »افتتاح ساختمان 
جدید شورای اسلامی شهر باغســتان، نقطه عطفی در راستای 
توسعه زیرساخت ها و ارتقاء خدمات رسانی به شهروندان به شمار 
می آید و امید می رود که با به کارگیری این فضا، عملکرد بهتری در 

ارائه خدمات به شهروندان شاهد باشیم.«

پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارك فجر امسال؛

یك قدم تا افتتاح ساختمان پارلمان شهری در قلب باغستان

خبر

شهرکرد –فاطمه رجبی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری 
از ارتباط مستقیم مبلغ آب بها با مقدار مصرف آب مشترکین خبر داد.
محمد کریمی گفت: مشــترکین خانگی آب و فاضلاب در چهار 
گروه: ک۱-م مصرف، 2- خوش مصــرف، ۳- پرمصرف و بد مصرف 

قرار می گیرند.
مهندس کریمی در تشــریح وضعیت مصرف آب این چهار گروه 
افزود: رنج مصرف آب مشــترکین کم مصرف تا پنج هزار لیتر در ماه 
می باشد. وی گفت: مشترکانی که مصرف آب آن ها ماهیانه بین شش 
هزار لیتر تا شانزده هزار لیتر آب باشد جزئ گروه دوم و خوش مصرف 

نامیده می شــوند که این دو گروه مصرف کننده آب، افزایش قیمت 
آب بهای قابل ملاحظه ای نخواهند داشت.

نامبرده دسته سوم مشترکین را که مصرف آب ماهیانه آن ها بیشتر 
از شانزده هزار لیتر و کمتر از سی و دو هزار لیتر معادل دو برابر الگوی 

مصرف باشد پر مصرف نامید.
مهندس کریمی گفت: گروه چهارم مشترکانی هستند که ماهیانه 
بیش از ســی و دو هزار لیتر آب مصرف می کنند یعنی بیش  دو برابر 

الگوی مصرف، آب مصرف می نمایند.
مدیرعامل شــرکت آبفا چهارمحال  و بختیاری با تأکید بر لزوم 
مدیریت مصرف آب و جلوگیــری از هدر رفت این مــاده بی بدیل 

افزود: آب بهاء دو گروه اخیر یعنی پرمصرف ها و بعد مصرف های آب 
آشامیدنی به صورت غیر یارانه ای محاسبه می گردد که افزایش مبلغ 

قبوض آب بها آنها مخصوصا بد مصرف ها را در پی خواهد داشت.
وی در پایان گفت: آب ودیعه خداوندی است که در دست انسان ها 
به امانت می باشد لذا با توجه به جمیع جهات از جمله کم بارشی های 
اخیر باید با مصرف درست آن علاوه بر شکرگزاری از درگاه خداوند به 

سبد اقتصادی خانواده خود نیز کمک کنیم.
قابل ذکر است الگوی مصرف آب در استان چهارمحال و بختیاری 
ماهیانه ۱۶ هزار لیتر برای هر خانوار در نظر گرفته شــده که در اکثر 

استان ها کشور الگوی مصرف آب از این مقدار کمتر است

مدیر عامل آبفا چهارمحال و بختیاری:

تعیین آب بها بدست مشترکین سپرده شده است

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:فرمانده انتظامی اسـتان قزوین در تشـریح اقدامات ۹ ماهه حوزه مشاوره و مددکاری 
پلیس، گفـت: ۷۵ درصـد از پرونده های ارجاعـی به دوایر مشـاوره و مددکاری کلانتری های سـطح اسـتان بـه مصالحه و سـازش منجر 

شـده است.  
به گـزارش خبرنگارما؛ سـردار علـی ابراهیمی در تشـریح اقدامات ۹ ماهـه مرکز مشـاوره و دوایر مـددکاري پلیس بیان داشـت: در ۹ 
ماهه اول سـال ۱4۰۳ بیـش از ۱2 هزار خدمت مشـاوره اي در مرکز مشـاوره و دوایـر اجتماعي کلانتري ها به مردم ارائه شـده اسـت .که 

با تـلاش مـددکاران کلانتري هـا ۷۵ درصد پرونـده هاي ارجاعي به مصالحه و سـازش منجر شـده اسـت.
در ادامه ایـن مقام عالـي انتظامـي برآوردهـاي اجتماعي از مسـائل مبتـلا به کانـون خانـواده را در تصمیم سـازي مناسـب در حوزه 
مأموریت هاي انتظامي بسـیار مهم خواند و بیـان کرد: توجه بـه دغدغه هاي مـردم و برنامه ریـزي و اولویت بندي در زمینه آسـیب هاي 
مختلف اجتماعي از مسـئولیت هایي اسـت که همواره باید مشـاوران و مـددکاران اجتماعي پلیس به آن توجه داشـته باشـند تا بتوانند 
با اعتماد سـازي و خوشـایند سـازي محیطي، از تجارب مشـاوره هاي مختلف اجتماعـي، به عنوان راهگشـایي مناسـب در پیش بیني و 

پیشـگیري از ناهنجاري هاي اجتماعي اسـتفاده کنند.
وي با تأکید بـر اعتماد و بـاور اجتماعـي در اسـتفاده فراگیر از سـرمایه هاي اجتماعي در مشـاوره هاي مختلف پلیسـي خاطرنشـان 
کرد: برکسـي پوشـیده نیسـت که همـواره اسـتفاده از مؤلفه هـاي مشـاوره اي در شـکل گیري رونـد مطلوب تربیت نسـل هـاي آینده 
و نیـز ارتقاء امنیـت اجتماعي جامعـه، از جایگاه بسـیار مهمـي برخوردار اسـت که مي تـوان در ایـن زمینـه، از ظرفیت هاي مشـاوران و 
مـددکاران اجتماعـي پلیس به بهترین شـکل ممکن براي پیشـبرد اهـداف سـازماني و علاقه منـدي روز افـزون افراد به نظام اسـلامي، 

نهایـت اسـتفاده را برد.
فرمانده انتظامي اسـتان در ادامه خاطر نشـان کرد : ارائه خدمات روانشناختي و مشـاوره در مراکز مشـاوره و دوایر اجتماعي کلانتري 
هاي اسـتان، براي عموم مـردم آزاد بوده و با شـماره تلفـن هـاي ۰282۱824۳۱4 تماس حاصل نمـوده و از خدمات تخصصي مشـاوره 

پلیس در حـوزه خانوادگي، حقوقي ، فردي، شـغلي اقتصـادي، تحصیلي، ازدواج و.. بهره مند شـوند.

طی 9 ماه سال جاری صورت گرفت؛

مصالحه ۷۵ درصدی پرونده ها در دوایر مشاوره و مددکاری پلیس قزوین 
سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانی: مدیر گـروه خودرویی رضائی در مراسـم افتتاح اولیـن جایگاه شـارژ خودروهای برقی 
که با حضـور امام جمعـه معـزز، فرماندار ویژه شـاهرود، اعضای شـورای اسـلامی شـهر شـاهرود و برخی دیگر از مسـئولان شهرسـتان 
برگزار شـد، با اشـاره بـه اینکـه در محـور تهران-مشـهد تنها جایـگاه برقـی به شـاهرود تعلـق دارد، گفـت: این امر توسـط تـلاش گروه 

خودرویـی رضایـی امکان پذیـر شده اسـت. 
محسـن رضایی با بیان اینکـه اهمیت خودروهای برقی چند سـالی اسـت که در کشـور مطـرح و اسـتفاده از آن کاهـش آلایندگی را 
دربر دارد، افـزود: آلودگـی هوا به یـک چالش بـزرگ در کشـور تبدیل شـده که اسـتفاده از خودروهـای برقـی می تواند راهـکار کاهش 

آلایندگـی در شـهرهای کلان و کوچک تر باشـد.
وی با تأکید بر اینکـه صرفه جویی در مصرف انـرژی خصوصاً بنزین نیز از دیگر فواید اسـتفاده از خودروهای برقی اسـت، ابراز داشـت: 

این خودروها در منزل و ایسـتگاه های فسـت شـارژ به راحتی شارژ شـده و مورداسـتفاده قرار می گیرد. 
مدیر گـروه خودرویی رضائی با اشـاره بـه اینکه با هر شـارژ خودروی برقـی 4۰۰ تـا 4۵۰ کیلومتر بدون نیاز به شـارژ مجدد اسـتفاده 

از خـودرو امکان پذیر اسـت، اظهار داشـت: ایـن خودروها هیچ گونه نیـازی به بنزیـن ندارند. 
رضائی با بیان اینکه اسـتفاده از خودروهـای برقی مزیت هـای فراوانی از جملـه افزایش حامل های انـرژی را دارد، عنوان داشـت: این 
خودروهـا با تعرفه صفـر درصد و با قیمت های مناسـب تر و شـرایط راحت تـر از خودروهـای بنزینی از طریـق این مجموعه به مشـتریان 

ارائه می شـود. 
وی با تأکید بـر اینکه این ماشـین ها وارداتی و به صـورت کامل در ایران مونتاژ می شـوند اعلام داشـت: اسـتفاده از خودروهای لوکس 
حق مشـتریان مجموعه خودرویی رضایی اسـت که این مجموعه با شـرایط راحت و آسـان این حق را در اختیار مشـتریان قـرار می دهد. 
شـایان ذکر اسـت، مدیر گروه خودرویی رضائی با اشـاره بـه اینکه شـاهرود تنها جایگاه سـوخت برقـی در محور تهران-مشـهد را به 
خـود اختصـاص داده و در راسـتای اطلاع رسـانی محل اسـتفاده از ایـن جایگاه نیازمنـد تابلوهای اطلاع رسـانی در سـطح شـهر و جاده 
است، بیان داشت: از مسـئولان تقاضامندم در راسـتای معرفی جایگاه و آدرس معین این مجموعه اقدام لازم را در دسـتور کار قرار دهند.

با حضور امام جمعه شاهرود؛

اولین و تنها جایگاه شارژ خودروهای برقی شمال شرق کشور  افتتاح شد

مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد :

 ارسال 1 میلیون و 36۵ هزار پیامك
 برای مشترکین استان کردستان 

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی :مدیر عامل 
شرکت گاز استان کردستان با بیان این که مشترکین پرمصرف 
گاز شناسایی و پیامک های هشدار برای آنها ارسال شده است 
گفت: ازاول آبان ماه سال جاری تا پایان پانزدهم آذرماه تعداد 
۱ میلیون و ۳۶4 هزار۱۱۳ پیامک برای مشترکین گاز طبیعی 

استان کردستان ارسال شده است. 
 احمد فعله گری مدیر عامل عنوان کرد :  جلســات کمیته 
سوخت زمســتانی هرروز تشــکیل و مصارف و اقدامات موثر 
مورد بررسی قرار می گیرد  و تمام واحدها موظف به پیروی از 
تصمیمات این جلسه هستند و مصارف در کلیه بخش ها باید 
کنترل و رعایت محدودیت ها از جمله در ساختمان های دولتی 
انجام شود.  فعله گری اطلاع رسانی به مشترکین را حائز اهمیت 
ذکرکرد وگفت : اگر اطلاع رسانی به مشترکین در زمینه فرهنگ 
سازی مصرف بهینه گاز طبیعی صورت گیرد باعث می گردد که 
ذهن مشترکین به سوی مصرف بهینه گاز طبیعی و کمک به 

سایر مشترکین به خصوص صنایع متمرکزگردد . 
وی افزود: از تعداد ۱ میلیون و ۳۶4 هزار و ۱۱۳ مورد پیامک 
های ارسالی تعداد ۳۰4 پیامک برای مراکز ورزشی ، ۳۵ هزار 
و 4۶۰ مورد برای مراکز تجاری و عمومــی ، ۱۵۵ هزار و ۷۱۷ 
پیامک برای هشدار به مشترکین بخش خانگی پله ۷ و بالاتر و 
تعداد ۱ میلیون و ۱۷2 هزار و ۶۳2 مورد پیامک عمومی برای 

کلیه مشترکین ارسال شده است.
    

مدیر کل اقتصادی استان اعلام کرد  :

شناسایی 16۸ ملك مازاد دستگاه های 
اجرایی گلستان  با مولدسازی

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه اعضای هیات 
عالی مولدسازی استان گلستان با حضور طهماسبی استاندار 
گلســتان، صلبی مدیر کل امور اقتصــادی و دارایی و مدیران 

دستگاهه ای تابعه استان برگزار شد.
روح اله صلبی  در این جلســه تاکید کرد: در گلستان پول 
املاکی که در قالب مولد سازی فروخته می شود در همین استان 
هزینه و ســرمایه گذاری می گردد و ریالی از این پول از استان 
خارج نمیشــود و مردم باید آثار این هزینه و سرمایه گذاری را 
مشاهده کنند. وی خاطرنشــان کرد: در مولدسازی، ظرفیت 

های بیشتری باید ایجاد شود.
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گلستان گفت: تاکنون ۱۶8 
ملک مازاد دستگاه های اجرایی در اســتان برای مولدسازی 
شناسایی شده است. روح اله صلبی ادامه داد: ارزش مجموع این 

املاک بیش از ۳ هزار میلیارد تومان برآورد می شود.
وی با بیان اینکه همکاری نکردن در اجرای مولدســازی 
بر اساس قانون جرم اســت، افزود: علاوه بر فروش، مشارکت، 

معاوضه و تهاتر نیز در مولدسازی امکان پذیر است.
در این جلسه تعدادی از املاک مازاد شناسایی شده دستگاه 
های اجرایی استان برای قرار گرفتن در مولدسازی، مورد ارزیابی 
قرار گرفت. همچنین درخواســت های خروج املاک برخی 

دستگاه های اجرایی از فرآیند مولدسازی بررسی شد.
    

  سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس:
رویکرد مسئولان پیگیری جدی مطالبات 

مردمی باشد

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی :سرپرست معاونت 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار فارس گفت: رویکرد 
مســئولان باید پیگیری جدی مطالبات مردمی و اســتفاده 

حداکثری از ظرفیت ها و فرصت ها باشد.
حجت الله رضایی در آیین تکریم و معارفه فرماندار استهبان 
گفت: تغییر یک موهبت الهی اســت و زمینه ســاز پیشرفت 
می شود و تغییرات مدیران نیز در این راستا به حساب آمده و لازم 
است با این رویکرد به این امر نگریست البته تغییری که بر مبنای 
تدبیر باشد. وی افزود: یکی از تفاوت های نظام جمهوری اسلامی 
با رژیم پهلوی همین رویکرد توزیع قدرت اســت که در دوران 
گذشته وجود نداشت و در عصر حاضر انقلاب اسلامی ایران با 
رهبری و گفتمان حضرت امام )ره( به این اصل مهم دست یافت 
و باید قدر آن را دانست. رضایی با تاکید بر اینکه رویکرد مسئولان 
باید پیگیری جدی مطالبات مردمی و اســتفاده حداکثری از 
ظرفیت ها باشــد، از فرماندار جدید خواست تا با این رویکرد و 

نگاه جدید عهده دار مسئولیت خطیر خود باشد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس نقش مردم در امنیت کشور را بسیار مهم و خطیر برشمرد 
و تاکید کرد: عملکرد نامناسب مدیران می تواند به شکل گیری 
جامعه طردشدگان و فاصله گیری از نظام منجر شود، پس یک 
مسئول باید با تمام قوا به دنبال جذب حداکثری باشد چرا که 
مردم هستند که مردم سالاری دینی را محقق می کنند و لازم 

است یک مدیر با این رویکرد برنامه های خود را به پیش ببرد.
وی پیگیری مشکلات معیشــتی مردم را از خواسته های 
جدی شهروندان دانست و بر بهبود کیفیت زندگی مردم تاکید 
کرد. در این مراسم از یوسف کارگر فرماندار پیشین شهرستان 
استهبان قدردانی و فرهاد جهانخواه به عنوان فرماندار جدید 

این شهرستان معرفی شد.

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی :مدیر عامل 
شرکت آب منطقه ای استان کردســتان: با همکاری اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان، برای بیش از 2۰۰۰ هکتار از اراضی 
مجاور مخازن سدها و حریم و بســتر رودخانه های کردستان، 
سند مالکیت بنام دولت جمهوری اسلامی و به نمایندگی وزارت 

نیرو، صادر شده است.
آرش آریانژاد با اشــاره به اینکه ســند مالکیت برای اراضی 
حوضه  8 سد در استان صادر شده، یادآور شد: انصافاً اداره ثبت 
اسناد و املاک استان در این خصوص همکاری و تعامل خوبی با 
مجموعه این شرکت داشته و این جای تقدیر دارد، چراکه اخذ 

این اسناد از دست اندازی به اموال دولت جلوگیری می کند.
وی ضمن قدردانی از همّت و تلاش حوزه حقوقی و مدیران 
ادارات منابع آب شهرستان ها، افزود: این حوزه ها در کنار سایر 
وظائف ســازمانی، با همّت و تلاش پیگیرانه و مستمر، موفّق به 

اخذ سند برای اموال این شرکت، گردیدند. 

آرش آریانژاد با اشـاره بـه عملکرد این شـرکت در خصوص 
تثبیـت مالکیـت اراضـی حریـم و بسـتر رودخانه هـا، گفـت: 
اسـناد مالکیـت شـبکه آبیـاری و زهکشـی سـدهای گاران 
مریـوان، قشـلاق سـنندج، سـنگ سـیاه قـروه و سـندهای 
اراضی مخازن سـدهای بانـه و سـیازاخ دیواندره نیز در دسـت 
پیگیری و اقدام اسـت که بـه زودی بـرای این اراضی نیز سـند 

مالکیـت صـادر خواهـد گردید. 
وی با بیان اینکه تاکنون سابقه نداشــته که در یک 2 هزار 
هکتار اراضی دولتی رفع تصرف و سند مالکیت بنام دولت صادر 
گردد، یادآور شد: برای اولین بار است که شرکت آب منطقه ای 
کردستان با تلاش و کوشش فراوان موفّق به رفع تصرف و اخذ 
ســند مالکیت برای اراضی تحت مالکیت جمهوری اسلامی و 
بنام وزارت نیرو گردیده و این به نوع خود رکوردی حائز اهمیت 

و قابل توجه در این زمینه است.
آرش آریانژاد تأکید کرد: بر اساس نص صریح قانون، شرکت 

آب منطقه ای کردستان متولی حریم و بستر رودخانه های واقع 
در این استان است و هر شخص حقیقی و حقوقی جهت هرگونه 
بهره برداری از این اراضی باید مجوزهای لازم را از این دستگاه، 

اخذ نمایند.
وی خاطرنشـان کـرد: توجـه خـاص قانون گـذار بـه بسـتر 
رودخانه ها و ویژه انگاشـتن آن از سـایر اراضی به سـال ۱۳4۷ 
و مـاده )2( قانـون آب و نحوه ملی شـدن آن برمی گـردد که به 
صراحت نـص، بسـتر انهـار طبیعـی و رودخانه  ها را اعـم از این 
کـه آب دائم یـا فصلی داشـته باشـند، متعلـق به دولـت اعلام 
نمود و تعیین حـد و حدود و اجـازه برای ایجـاد هرگونه اعیانی 
در آن و اختیـار پیگیـری قضایی در این بـاره را بـه وزارت آب و 

برق سـابق سـپرد.
آریانژاد ادامه داد: پس از اسـتقرار جمهوری اسـلامی ایران، 
ماده )2( قانـون توزیع عادلانـه آب مصوب ۱۳۶۱ نیـز متأثر از 
اصل )4۵( قانون اساسـی، رویکـرد تقریباً مشـابهی را در پیش 

گرفت؛ با ایـن تفاوت کـه بسـتر رودخانه ها را جزو مشـترکات 
و در اختیار حکومت جمهوری اسـلامی ایران محسـوب کرد و 
علاوه بر ایجـاد اعیانی، اجازه هـر نوع حفاری و دخـل و تصرف 
در بسـتر رودخانه ها را نیـز در صلاحیـت وزارت نیرو قـرار داد 
و حتـی در مـاده )48( آن، صـدور مجـوز بهره بـرداری از شـن 
و ماسـه و خـاک رس بسـتر و حریـم رودخانه هـا را منـوط بـه 

کسـب موافقت قبلـی وزارت نیرو دانسـت.

 در راستای اجرای قانون جامع حدنگار صورت گرفت؛

اخذ سند مالکیت برای بیش از 2هزار هکتار از اراضی مخازن سدها و حریم و بستر رودخانه های کردستان 

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت توزیع 
برق استان مرکزی با حضور در مخابرات نشان برتر پیک مصرف 

برق تابستان ۱4۰۳ را به مخابرات منطقه مرکزی اهداء نمود.  
مدیرعامل شرکت  توزیع برق استان مرکزی اظهار داشت: با 
پیش بینی 2۵هزار مگاوات ناترازی در مصرف برق در سال آینده  
اهتمام مدیران دستگاه های اجرایی استان مرکزی برای توسعه 

انرژی های خورشیدی ضرورت دارد .
 محمود محمودی قانون بهینه سازی مصرف برق ادارات را لازم 
الاجرا دانست و تاکید کرد: استفاده از کولر آبی به جای کولر گازی و 
استفاده از پنل های خورشیدی و استفاده از لامپهای ال ای دی در 

ادارات باعث صرفه جویی در مصرف برق خواهد بود .
در ادامه علیرضا لطفی مدیــر مخابرات منطقه مرکزی گفت: 
با توســعه فیبر نوری به صورت صد در صد مصرف برق مخابرات 

کاهش خواهد یافت .
 وی افزود: با اجرای فیبر نوری  تجهیزات و هانت هایی که هم 
اکنون موجود است حذف خواهد شد و در نتیجه حذف تجهیزات 
اکتیو به حتم  صرفه جویی در مصرف برق  را به دنبال خواهد داشت .

 لطفی تصریح کرد: امید اســت که با توجه به زیر ساخت های 
مناسب مخابرات جهت اجرای فیبر نوری ، قدمی پایدار تر از قبل 

در مصرف انرژی برق داشته باشیم .
در این مراســم مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی بابت صرفه جویی و بهینه سازی  مصرف برق در تابستان 
سال جاری از مخابرات منطقه مرکزی تقدیر و تشکر کرد و نشان 
برترپیک مصرف برق تابستان ۱4۰۳را به مخابرات منطقه مرکزی 

اهداء نمود.

از سوی مدیر عامل شرکت توزیع برق استان مرکزی صورت گرفت؛

اهدای نشان برتر مصرف انرژی برق به مخابرات منطقه مرکزی 

خبر


